?

к о п и я

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от О Л . 4 0 .  2(Я5г. г . Ефремов № Л 4 0 3  ~

Об утверждении инвестиционного уполномоченного
в муниципальном образовании город Ефремов

В целях повышения эффективности деятельности органов местного
самоуправления по привлечению инвестиций и создания благоприятных
условий для осуществления инвестиционной деятельности, на основании
Устава муниципального образования город Ефремов:
1. Утвердить начальника отдела по экономике, развитию малого, среднего

бизнеса и организационной работы администрации муниципального
образования город Ефремов инвестиционным уполномоченным в
муниципальном образовании город Ефремов.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

1ЕНТ Н А ХО ДИ ТС Я  ОЛурдции
Штгт* окруО

'  Д Е Л / Л Ж »
1Ун и ц и Зал йн
’ОДЕф^ЕЧСВ,

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов С.Г. Балтабаев

В Е Р Н О
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА ПО
ПРОИЗВОДСТВУ ИЖЗНТРОЛЮ

Д Г ^ с ь  / ] Ф.И.О

&JLQ-____ 20

А 000968